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Endring av GAMUTS status 
 
 
Styringsgruppa for GAMUT-  Griegakademiets senter for musikkterapiforskning tilrår at UiB-
delen av tvillingssenteret får endra status fra 1.august 2017, fra forskingsgruppe på 
instituttnivå til senter på fakultetsnivå. Fagmiljøet ser det som ønskelig å utforske potensialet 
i å etablere GAMUT som et senter på fakultetsnivå, eventuelt som et tverrfakultært senter. 
Uansett organisatorisk løsning for senterets framtid, mener miljøet at utvikling av tverrfaglige 
samarbeidsrelasjoner er avgjørende for musikkterapiens videre utvikling, og også for 
musikkterapiens bidrag til videre utvikling av KMD og UiB. 
 
Vedlegg 
 

 Brev til Griegakademiet, kopi av referat fra styringsgruppen for GAMUT 2/2017 
 Samarbeidsavtale mellom UiB og UniResearch 

 
 
 
Forslag til vedtak:  
Instituttrådet støtter anbefalingen om at mulighetene for et fakultært eller tverrfakultært senter 
utredes, og ønsker at både institutt og fakultet er involvert i prosessen. 
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Til	Griegakademiet	–	Institutt	for	musikk	

Vi	sender	med	dette	instituttet	kopi	av	referat	frå	møte	i	styringsgruppa	for	GAMUT,	2/2017,	og	vil	
oppmode	instituttet	om	å	vurdere	det	rådet	styringsgruppa	gjev	i	vedtaket	i	sak	GAMUT	03/17:	

Styringsgruppa	for	GAMUT	tilrår	at	UiB-delen	av	tvillingssenteret	får	endra	status	frå	1.	
august	2017,	frå	forskingsgruppe	på	instituttnivå	til	senter	på	fakultetsnivå.	Som	ein	
konsekvens	av	dette	tilrår	styringsgruppa	også	at	instituttleiar	og	dekan	ved	KMD	byter	rolle	i	
styringsgruppa	frå	same	dato,	slik	at	instituttleiar	vert	observatør	og	dekan	vert	
styringsgruppemedlem.	Styringsgruppa	tilrår	vidare	at	ein	–	straks	det	nye	dekanatet	er	på	
plass	–	byrjar	ein	prosess	med	å	greie	ut	om	det	er	ønskjeleg	og	mogeleg	å	realisere	UiB-delen	
av	GAMUT	som	eit	tverrfakultært	senter,	med	KMD	som	vertskap.	I	ein	slik	prosess	bør	ein	
vurdere	erfaringane	ved	eksisterande	tverrfakultære	senter	(som	SVT,	SKOK	og	Senter	for	
internasjonal	helse)	og	ein	bør	sondere	med	dei	seks	andre	fakulteta	ved	UiB	og	med	Uni	
Research	for	å	kartleggje	kva	interesse	som	er	til	stades	for	eit	slikt	tverrfagleg	samarbeid.	
Om	mogeleg,	kan	det	vere	tenleg	å	gjennomføre	ei	slik	utgreiing	og	sondering	i	løpet	av	
hausten	2017,	med	sitjande	styringsgruppe	og	leiar	for	GAMUT,	slik	at	eit	eventuelt	
tverrfakultært	senter	kan	planleggjast	våren	2018	og	realiserast	snarast	etter	det.	

Som	de	vil	vere	kjende	med,	er	forskingssenteret	GAMUT	eit	tvillingssenter	som	UiB	og	Uni	Research	
samarbeider	om.	Styringsgruppa	har	i	fleire	møte	sidan	etableringa	av	tvillingssenteret	i	2014,	drøfta	
korleis	ein	best	skal	kunne	byggje	rimelege	rammevilkår	for	eit	slikt	senter.	Sitjande	leiar	og	
styringsgruppe	for	GAMUT	vart	oppnemnde	for	ein	fireårsperiode,	som	går	ut	sommaren	2018.	
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